
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

566844B49F3ADBA36386241062033885



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.  001/2021 – INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS;

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2021 – VALDOMIRO JOSÉ DE SOUZA;
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2021 – HOLÍSTICA;
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2021.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

566844B49F3ADBA36386241062033885



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 - Processo n°: 001/2021, Contratante: 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê-BA. Contratado: 

INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS, CNPJ: CNPJ/MF sob nº 12.398.781/0001-01, tendo 

como objeto: Contratação de empresa para locação e manutenção de software com sistemas 

integrados de Diário Oficial próprio, divulgação no Diário da União, do Estado e jornal de grade 

circulação no Estado. Valor Global: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). – Fundamentação 

Legal: Art. 24, inciso X, Lei n.º 8.666/93. 

Irecê-BA, 01/02/2021 – Léa Margarete Mendes da Silva - Pregoeira 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 - Processo n°: 002/2021, Contratante: 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê-BA. Contratado: 

Valdomiro José de Souza, CPF N°.028.680.405-00 Objeto: Locação de 01 (um) imóvel situado à 

Rua Mato Grosso, nº 51, Centro, Irecê - Ba, para funcionamento do Consócio de 

Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê-BA. Valor Global: R$ R$ 

11.000,00 (onze mil reais) – Fundamentação legal: Fundamentação Legal: Art. 24, inciso X, Lei 

n.º 8.666/93. 

 Irecê-BA, 01/02/2021 – Léa Margarete Mendes da Silva - Pregoeira  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 - Processo n°: 003/2021, Contratante: 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê-BA. Contratado: 

HOLISTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA, CNPJ/MF sob nº 03.454.513/0001-60, tendo 

como objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Link com Internet, 

utilizando banda larga com velocidade mínima de 0,6 Mbps, que poderá ser compartilhado por 

todas as estações de trabalho interligadas em rede ao servidor de Internet e operado pelo 

provedor na Gerência Regional de Irecê. Valor Global: R$ 1.320,00 (hum mil trezentos e vinte 

reais) – Fundamentação Legal: Art. 24, inciso X, Lei n.º 8.666/93. 

 Irecê-BA, 04/02/2021 – Léa Margarete Mendes da Silva - Pregoeira  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 - Processo n°: 004/2021, Contratante: 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê-BA. Contratado: 

ENOS RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ/MF sob nº 26.581.308/0001-61, tendo como objeto: 

Contratação de empresa especializada no serviço de instalação e monitoramento de alarme 24 

(vinte e quatro) horas, envolvendo todo espaço do Consórcio de desenvolvimento Sustentável 

do Território de Irecê. Valor Global: R$ 1.320,00 (hum mil trezentos e vinte reais) – 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso X, Lei n.º 8.666/93. 

 Irecê-BA, 04/02/2021 – Léa Margarete Mendes da Silva - Pregoeira  

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

566844B49F3ADBA36386241062033885


		2021-02-22T16:41:32-0300




